

Bio-Brændsel Danmark A/S

Huginsvej 12, 4100 Ringsted

Årsrapport 2023

CVR.Nr. 25 81 19 68

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den
24. juni 2024

Christian Meldgaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bio-Brændsel Danmark A/S Huginsvej 12 4700 Næstved Telefon: 57 60 00 03 Telefax: 57 60 00 73 Hjemmeside: www.bio-dk.dk E-mail: post@bio-dk.dk CVR-nr.: 25 81 19 68 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Meldgaard (formand) Christian Meldgaard Emil Tander Meldgaard Erik Christian Meldgaard
Direktion	Christian Meldgaard
Revision	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved
Bankforbindelse	Nordea A/S Torvet 10 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 477.152 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 3.957.235 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttoresultat	2.286.216	8.549.564
1 Personaleomkostninger	-1.594.646	-2.278.455
2 Afskrivninger	0	-48.750
Driftsresultat	691.570	6.222.359
3 Andre finansielle indtægter	142.552	0
4 Finansielle omkostninger	-215.928	-251.356
Resultat før skat	618.194	5.971.003
5 Skat af årets resultat	-141.042	-1.314.786
ÅRETS RESULTAT	477.152	4.656.217

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	250.000	4.500.000
Overført resultat	227.152	156.217
Disponeret i alt	<u>477.152</u>	<u>4.656.217</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Handelsvarer	7.687.073	14.154.884
Råvarer og hjælpematerialer	549.439	943.673
Varebeholdninger i alt	8.236.512	15.098.557
Tilgodehavender fra salg	1.997.045	3.047.245
5 Udskudt skatteaktiv	15.521	19.126
Tilgodehavender i alt	2.012.566	3.066.371
Likvide beholdninger i alt	710.249	4.244.888
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.959.327	22.409.816
A K T I V E R I A L T	10.959.327	22.409.816

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
6 Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.207.235	2.980.083
Forslag til udbytte	250.000	4.500.000
	3.957.235	7.980.083
EGENKAPITAL I ALT		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.502.734	10.431.628
5 Skyldigt sambeskatningsbidrag	137.437	1.318.302
Gæld til tilknyttet virksomhed	508.451	2.079.197
Anden gæld	853.470	600.606
	7.002.092	14.429.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	7.002.092	14.429.733
PASSIVER I ALT		
	10.959.327	22.409.816
7 Sikkerhedsstillelser og lejeforpligtelser		
8 Koncernforhold		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
Løn og gager	1.514.993	2.193.739
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	25.653	30.716
	<u>1.594.646</u>	<u>2.278.455</u>

Beskæftigede funktionærer og timelønnede	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	517.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023517.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger 1. januar 2023	517.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger 31. december 2023517.000
Bogført værdi pr. 31. december 2023	<u>0</u>

3. Andre finansielle indtægter

Heraf renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

4. Finansielle omkostninger

Heraf renteomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder	<u>92.900</u>	<u>90.200</u>
---	---------------	---------------

5. Selskabsskat

Beregnet skat af årets resultat	137.437	1.318.302
Regulering af udskudt skat	<u>3.605</u>	<u>-3.516</u>
	<u>141.042</u>	<u>1.314.786</u>

Noter, fortsat

6. Egenkapital

Selskabets aktiekapital er opdelt i 500 aktier à 1.000 kr.

Der er de seneste 5 år ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Seda Holding Danmark A/S
Huginsvej 12
4100 Ringsted

7. Sikkerhedsstillelser og lejeforpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant der giver sikkerhed i tilgodehavender og varebeholdninger for et beløb op til 2.000 tkr., som ligger til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver pr. 31. december 2023 udgør 10.234 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Seda Holding Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lejeaftaler

Virksomheden drives fra lejede lokaler, som er ejet af et søsterselskab. Den samlede årlige forpligtelse udgør 1.200 tkr.

8. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for Seda Holding Danmark A/S, Ringsted.